Processo nº 6270140002886

Segunda Convocação de Classificados(as) ao Termo de Referência 003/2014 publicado no

D.O.E. do dia 05 e 06/07/2014

A Secretaria de Políticas para as Mulheres do Estado da Bahia – SPM/BA, no uso de suas

atribuições legais, torna público e faz saber que estão sendo convocadas (os) as (os)

classificadas (os) no Edital de Credenciamento 001/2014 – Regulamento de Credenciamento

instituído através da Portaria SPM nº 008/2014 de 19/02/2014 ambos respectivamente

publicados no DOE de 20/02/2014, de acordo com os critérios previstos no item 5.4 e 5.5 do

referido Edital e conforme o inteiro teor do Termo de Referência 003/2014 (Contratação de

Credenciadas Mobilizadoras Sociais) disponibilizado no site da SPM/BA

www.mulheres.ba.gov.br datado de 04/07/2014, a apresentar-se no prazo de 15 (quinze)

dias corridos, contados a partir da publicação deste resumo no D.O.E.,  munida (a) dos

documentos exigidos no Edital item 5.6 e no Termo de Referência 7.1. e de proposta de

trabalho.

CREDENCIADAS (OS) CONVOCADAS (OS)

CREDENCIADA TERRITÓRIO DE IDENTIDADE PONTUAÇÃO

NAIANE DA SILVA SANTOS CHAPADA DIAMANTINA 07

Salvador/BA, 30 de julho de 2014.

Comissão Permanente de Credenciamento

Adriana Marmori – Chefe de Gabinete
Verônica Nairobi Sales de Aguiar – Coordenadora Executiva de Planejamento e Gestão

Sônia Maria de Oliveira – Diretora Administrativa e Financeira
Gabriele Batista Vieira – Assessora Especial

http://www.mulheres.ba.gov.br/